[S3]-  Notum  sit  omnibus  Christianis  quod  ego  Supir  de  Baiocis 
assensu  Willelrni  filii  mei  et  aliorum  heredum  meorum  necnon  et 
concensu  Matildis  uxoris  mee  concessi  et  dedi  et  hac  carta  mea 
confirmaui  in  perpetuam  elemosinam  cenobio  sancte  Marie  de  Sixle 
et  ibidem  deo  seruientibus  cum  Helewasa  filia  mea  quam  Gilbertus 
de  Sempingham  magister  eorum  ad  sanctimonialem  faciendam 
suscepit  unam  bouatam  terre  in  Est  Wicham  cum  tofto  et  omnibus 
pertinenciis  suis  infra  villam  et  extra  et  in  omnibus  locis  illam 
scilicet  quam  Lofwinus  olim  tenuit  liberam  et  quietam  ab  omni 
seruicio  consuetudine  et  exaccione  et  ab  ornni  seculari  re  prout 
aliqua  elemosina  liberius  dari  potuerit  Et  hanc  predictam  bouatam 
cum  omnibus  pertinenciis  suis  acquietabimus  et  guarantizabimus 
ego  et  heredes  mei  prefato  cenobio  de  Sixle  contra  reges  et  dominos 
et  omnes  homines  imperpetuum  Huius  mee  donacionis  testes  sunt 
Willelmus  presbiter  de  Tiringtun  Landric  clericus  Alexander 
clericus  Rogerus  Arsic  Ricardus  Trussebut  Ricardus  de  Flet 
Walterus  de  Scoteni  Hernaldus  de  Wadingham  Johannes  frater 
eius  Hugo  de  Greinesby  Hugo  de  Torennei  Simon  films  Radul- 
phi  Herbertus  filius  Hugonis  Eustachius  de  Chateby  Radulfus 
de  Munby  Martinus  de  Baius  Walterus  de  Arches  luo  filius 
Osberti. 

[54]  Notum  sit  omnibus  ecclesie  fidelibus  tam  presentibus 
quam  futuris  me  Aeliz  de  Croun  concessu  Willelmi  nepotis  mei  de 
Lindesey  dedisse  sanctimonialibus  et  fratnbus  de  Sixle  et  in  perpetuam 
elemosinam  concessisse  totam  terram  meam  de  Wicham  et  omnem 
possessionem  meam  eiusdem  ville  in  ecclesia  in  molendino  in  pratis 
et  pasturis  et  in  terra  arabili  sine  aliquo  retentu  vel  dimissione 
et  duas  bouatas  in  Ludeforda  Hanc  donacionem  Mauricius  de  Croun 
nepos  meus  et  dominus  pro  anima  patris  sui  et  pro  sua  suorumque 
salute  in  perpetuam  elemosinam  concessit  et  liberam  ab  omni 
humano  seruicio  quietam  suo  sigillo  confirmauit  Huius  rei  testes 

sunt  Robertus  episcopus  L,'mco\m'ensts  Warinus  abbas  de  Byham Wlfricus  sacerdos  de  Brune  luo  de  Asewrdeby  Thomas  de  Rocebi 
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of  that  part  of  the  dam  towards  the  south  where  the  dam  used  to 
be,  that  is  where  teasles  used  to  grow  not  far  from  the  mill.  I  have 
also  granted  that  they  may  remove  the  site  of  the  mill  to  the  east 
at  their  convenience  and  that  those  coming  to  grind  at  the  mill  may 
freely  come  and  go  through  my  land  from  every  direction.  All  these 
things  with  their  appurtenances  I  have  granted  and  confirmed  in 
pure  and  perpetual  alms  and  corroborated  by  affixing  my  seal,  free